
Pióro TWSBI Vac Mini w eleganckim szarym
kolorze
Indeks: 695716 Producent: TWSBI Kod producenta: M7445910

Cena: 377.15 zł

Opis

TWSBI Vac Mini Pióro do pisania z pojemnikiem próżniowym
Smoke
Producent: TWSBI

Pióro TWSBI Vac Mini Smoke to eleganckie i praktyczne narzędzie do pisania. Zaprojektowane z zaworem
zapobiegającym wyciekowi atramentu, pióro ma prosty design i doskonałą funkcjonalność. Idealne do codziennego użytku,
pióro jest kompaktowe (12,3 cm) i lekkie (26 g). Dostępne w różnych szerokościach linii pisania, pióro TWSBI Vac Mini
zapewnia wygodne i precyzyjne pisanie.

Pióro TWSBI Vac Mini wykorzystuje innowacyjny system uzupełniania z odwróconą strzykawką (Vacuum Filler), co
sprawia, że jest unikalne i praktyczne. Wykonane z przezroczystego poliwęglanu i wykończone efektem dymnym, pióro
prezentuje się elegancko i nowocześnie. Stalowa stalówka o rozmiarze czcionki F (drobny) gwarantuje płynne i precyzyjne
pisanie.

Ciesz się bezproblemowym pisaniem dzięki pióru wiecznemu TWSBI Vac Mini Smoke. Niezawodność, elegancja i
funkcjonalność sprawiają, że to idealny wybór dla osób ceniących wysoką jakość i styl. Odkryj przyjemność pisania z
piórem TWSBI Vac Mini Smoke i wyraź swój osobisty styl.

Stalowa stalówka, rozmiar czcionki: F (drobny)
System uzupełniania z odwróconą strzykawką (Vacuum Filler)
Zaprojektowany z zaworem, który zamyka zestaw do pisania i jest jednym z niewielu długopisów, które nie zgubią się
w samolocie.
Materiał: przezroczysty poliwęglan i wykończenie dymne
Długość w stanie zamkniętym: 12,5 cm, waga: 24 g

średnica przedmiotu: millimeters
waga opakowania przedmiotu: 0.06 kilograms
producent: TWSBI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4711467445919
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
zalecane węzły przeglądania: 20854761031
punkt znaku wypunktowania: Stalowa stalówka, rozmiar czcionki: F (drobny), System uzupełniania z odwróconą
strzykawką (Vacuum Filler), Zaprojektowany z zaworem, który zamyka zestaw do pisania i jest jednym z niewielu
długopisów, które nie zgubią się w samolocie., Materiał: przezroczysty poliwęglan i wykończenie dymne, Długość w
stanie zamkniętym: 12,5 cm, waga: 24 g



Długość (cm) 12,3

Waga (g) 26

Materiał Poliwęglan, stal

Typ atramentu wodny

Rozmiar stalówki F (drobny)

ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: TWS - M744 5910
Opis produktu: Dzięki czarnym elementom, pióro próżniowe TWSBI Vac Mini wygląda elegancko. Pióro wieczne ma
prosty design i dzięki 12,3 cm długości jest świetnym narzędziem codziennego użytku, które można zabrać ze sobą.
Pióro posiada zawór do zamykania zbiornika z atramentem, dzięki czemu nic nie wycieka w podróży. Przybory do
pisania są dostępne w szerokościach linii EF, F, M, B i do kaligrafii 1.1. TWSBI waży bez wypełnienia 26 g.
marka: TWSBI
specjalna funkcja: Możliwość wielokrotnego napełniania
nazwa przedmiotu: TWSBI Vac Mini Pióro do pisania z pojemnikiem próżniowym Smoke
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-01T00:32:07.973Z
materiał: Silikon, Stal stopowa, Poliwęglan (PC)
numer części: M7445910
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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